
                                                                                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
  Α∆Α:  
 

 
 

 

  

 

  
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
       Πειραιάς, 28  Φεβρουαρίου 2014 

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ        Αριθ.Πρωτ.:2686/Α1-1800  
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
 ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
Ταχ.∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών Πειραιάς, 17 Απριλίου 2014 
Ταχ. Κώδικας: 18510   Πειραιάς Ο Πρόεδρος 
Πληροφορίες: Ι. Φωτοπούλου  Ανδρέας Β. Γεωργίου 
Τηλέφωνο: 213 1353068   
Fax: 213 1353037   
Ε-Μail: gianfot@statistics.gr  

 
ΘΕΜΑ: Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για τη διενέργεια της  Έρευνας  Χρήσης Χρόνου         
(ΕΧΧ), έτους 2014. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

         Έχοντας υπόψη : 
 
        1. – Τις διατάξεις : 

α.- του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38/ Α΄/9.3.2010) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση 
της Ελληνικής Στατιστικής   Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής», το άρθρο 10 του 
Νόµου 3899/2010(ΦΕΚ 212/ Α΄/17.12.2010) «Επείγοντα µέτρα εφαρµογής του 
προγράµµατος στήριξης της Ελληνικής οικονοµίας» το άρθρο 323 του Νόµου 4072/2012 
(ΦΕΚ 86/ Α΄/11.4.2012) «Βελτίωση επιχειρηµατικού περιβάλλοντος - Νέα εταιρική µορφή - 
Σήµατα - Μεσίτες Ακινήτων - Ρύθµιση θεµάτων ναυτιλίας, λιµένων και αλιείας και άλλες 
διατάξεις»,  

 
β.-  του Π.∆  226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/8.9.2000) «Οργανισµός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ»,  
 
γ.- των άρθρων 6, 7 και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της Ελληνικής   

Στατιστικής Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.8.2012), 
 

  2.– την 1851/Γ5−286/20.2.2013 (ΦΕΚ 488/Β΄/1.3.2013) απόφαση µε θέµα: «Έγκριση,  προκή-
ρυξη, ανάθεση   και κατανοµή των δαπανών διενέργειας της στατιστικής Έρευνας Χρήσης Χρόνου 
(ΕΧΧ),  έγκριση χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισµός αµοιβής τους, για τα έτη 
2013 έως και 2015», 

 
 
 

 

ΑΔΑ: ΒΙ046ΣΙ-0ΘΞ



 2

 
 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 

 1.-  Ορίζουµε να χρησιµοποιηθούν ως  Ιδιώτες Συνεργάτες για τη διενέργεια της Έρευνας 
Χρήσης Χρόνου (ΕΧΧ) έτους 2014, εντός του 2014, οι παρακάτω που επελέγησαν από το 
τηρούµενο στην ΕΛΣΤΑΤ  Μητρώο Ιδιωτών Συνεργατών, Σεπτεµβρίου 2013 – Απριλίου 2014.  

 
     Έρευνα Χρήσης  Χρόνου (ΕΧΧ) 

 
   

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1ΒΕΛΛΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
2ΤΡΑΓΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
3ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
4ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
5ΧΑΤΖΗΜΑΘΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
6ΨΩΜΑ ΕΝΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
7ΜΠΑΡ∆ΑΚΟΥ ΚΑΤΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
8ΒΕΝΤΗΡΟΖΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
9ΡΟΥΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

10ΤΕΡΖΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
11ΝΤΑΙΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
12ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
13∆ΑΣΚΑΛΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
14ΜΑΝΙΜΑΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
15ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
16ΠΕΧΛΙΒΑΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
17ΚΑΦΕΤΖΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
18ΤΣΟΓΚΑ ΜΑΡΙΑΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
19ΓΚΡΙΝΤΖΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
20ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
21ΤΣΑΜΑ∆ΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
22ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ∆ΙΑΛΕΧΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 
23ΝΤΕΛΜΠΕΝΤΕΡΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
24ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
25ΜΑΚΡΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
26ΚΙΟΣΕ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
27ΚΑΝΤΑΡΤΖΟΓΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
28ΞΕΖΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
29ΠΑΠΑ∆ΑΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
30ΒΗΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
31∆ΑΡΛΑ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
32ΜΗΤΡΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
33ΣΠΑΝ∆ΩΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
34ΤΕΛΛΙ∆ΟΥ ΚΛΩΝΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
35ΤΕΤΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
36ΧΟΣΤΕΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
37ΑΚΡΙΒΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
38ΛΑΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
39ΚΑΛΩΤΗ ΑΝΝΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
40ΝΑΒΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
41ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑΙΟΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΔΑ: ΒΙ046ΣΙ-0ΘΞ



 3

42ΖΑΝΝΑ ΖΩΗ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
43ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
44ΝΑΣΙΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
45ΠΡΟΚΟΠΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
46ΤΟΛΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
47ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
48ΚΑΡΑΣΑΡΙ∆ΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 
49ΦΑΡΜΑΚΗ ΑΓΛΑΙΑ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
50ΜΠΟΥΓΑ ΛΙΤΣΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
51ΝΙΚΟΛΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
52ΓΙΑΟΥΡ∆ΗΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΚΩ 
53ΜΑΤΟΥΛΗ ΑΘΗΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
54ΤΖΟΥΝΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
55ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΘΗΝΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 
56ΒΡΑΙΛΑ ΒΕΝΕΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 
57ΖΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
58ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
59ΣΑΡΕΛΛΑ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
60ΚΟΝ∆ΥΛΗ ΜΑΡΟΥΣΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΞΟΥ 
61ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗ ΖΑΜΠΙΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΝΗΣΩΝ 
62ΚΑΡΑΜΠΟΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΗΣΩΝ 
63ΜΗΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
64ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
65ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
66ΠΕΤΡΟΥΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
67ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
68ΖΗΣΙΝΑΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 
69ΠΟΜΑΚΙ∆ΟΥ ΕΥ∆ΟΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 
70ΒΕΛΩΝΑ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
71ΚΑΨΑΛΗ ΕΡΙΦΥΛΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
72ΚΟΝΤΟΡΟΥ∆Α ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
73ΣΥΝΤΙΧΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
74ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
75ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΟΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
76ΚΕΝΑΝΙ∆ΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
77ΤΣΙΓΑΡΙ∆Α ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΜΟΥ 
78ΒΟΥΡΟΥΤΖΙ∆ΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
79ΜΠΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
80ΓΟΥΛΙΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
81ΚΕΛΑΙ∆Η ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
82ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
83ΤΣΟΠΕΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
84ΓΚΙΑΛΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΧΙΟΥ 

 
 

       2.- Προϋπόθεση  για  την καταβολή  της  αµοιβής των  Ιδιωτών  Συνεργατών είναι η πλήρης και ορθή   
συµπλήρωση των ερωτηµατολογίων της έρευνας.  

                                          

         3.- Στις καταστάσεις πληρωµής, η βεβαίωση του αριθµού των ερωτηµατολογίων που συµπλήρωσε ο      
κάθε Ιδιώτης Συνεργάτης θα γίνει από τον Προϊστάµενο του Τµήµατος Ειδικών Ερευνών 
Νοικοκυριών της ∆/νσης Στατιστικών Πληθυσµού κ΄ Αγοράς Εργασίας και η θεώρηση των 
καταστάσεων θα γίνει από την Προϊσταµένη της ∆/νσης Στατιστικών Πληθυσµού κ΄ Αγοράς 
Εργασίας.  

 
 

ΑΔΑ: ΒΙ046ΣΙ-0ΘΞ



 4

      4.-Πέραν της αποζηµίωσης που προβλέπεται στην απόφαση καθορισµού αµοιβής Ιδιωτών 
Συνεργατών, η ΕΛΣΤΑΤ ουδεµία άλλη υποχρέωση αναλαµβάνει. 

                                                                                                         
                                                                                                                 
  ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ  ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ    
  -Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών                      Ο  Πρόεδρος 
                                                                                                                                Ανδρέας Β. Γεωργίου                                             
  ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ                                                                                                                                                                         
  - Γραφείο κ. Προέδρου                              Ακριβές Αντίγραφο    
  - Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης κ΄ Οργάνωσης                                               Ο Προϊστάµενος του Τµήµατος 
- Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών                                                         Γεν. Πρωτ/λου & ∆ιεκ/σης 
- ∆/νση Στατ/κής Στερεάς Ελλάδος κ΄ Ν. Αιγαίου     

  - ∆/νση Οικονοµικής ∆ιοίκησης                                                                     
  - ∆/νση Στ/κών Πληθυσµού κ΄ Αγοράς Εργασίας                                 
  - ∆/νση ∆ιοικητικής Υποστήριξης                                                                    Σταύρος Μπεριάτος 
     Τµήµα Επιθεώρησης κ΄ Ιδιωτών  Συνεργατών     
   

ΑΔΑ: ΒΙ046ΣΙ-0ΘΞ


